

Sauna Recording Studio ApS

H.C. Ørsteds Vej 22 H, st., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 14 79 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Niels Nikolaj Nørlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sauna Recording Studio ApS
H.C. Ørsteds Vej 22 H, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 14 79 10
Stiftet: 1. november 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
18. regnskabsår

Direktion

Niels Nikolaj Nørlund, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lydstudie og konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.270 mod -8.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.888	-8.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.945	-2.111
Resultat før skat	-29.833	-10.759
2 Skat af årets resultat	6.563	2.367
Årets resultat	-23.270	-8.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.270	-8.392
Disponeret i alt	-23.270	-8.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	54.776	54.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.776	54.776
Anlægsaktiver i alt	54.776	54.776
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.925	34.182
Udskudte skatteaktiver	12.830	6.267
Andre tilgodehavender	0	1.028
Tilgodehavender i alt	71.755	41.477
Likvide beholdninger	11.416	42.986
Omsætningsaktiver i alt	83.171	84.463
Aktiver i alt	137.947	139.239

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-65.079	-41.809
Egenkapital i alt	59.921	83.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.529	5.002
Anden gæld	73.497	51.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.026	56.048
Gældsforpligtelser i alt	78.026	56.048
Passiver i alt	137.947	139.239

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-41.809	83.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.270	-23.270
	125.000	-65.079	59.921

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.945</u>	<u>2.111</u>
	<u>1.945</u>	<u>2.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.563</u>	<u>-2.367</u>
	<u>-6.563</u>	<u>-2.367</u>